



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚĆ



Unia Europejska
Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego

Skarszewy, dnia 23.10.2013

GOZ.271.2.2013

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) w ramach projektu p.n. Rozbudowa GOZ Skarszewy oraz zakup aparatury i sprzętu medycznego do GOZ Skarszewy i filii w Pogódkach – Zdrowsze jutro - Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013, Osi Priorytetowej 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie, Działania 9.2. Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia na „Dostawę wraz z montażem i uruchomieniem sprzętu medycznego i wyposażenia dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Skarszewach”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

PYTANIE 1:

Dot. kolposkopu pakiet nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza rozstaw okularów regulacja ręczna 55-75 mm oraz zmianę źródła światła z halogenowego na oświetlacz LED?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

PAKIET 3: SPIROMETR: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie spirometru:

1. poręczny, przenośny spirometr w postaci rękojeści

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

2. bez możliwości rozbudowy o pulsoksymetrię

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

3. głowica pneumatograficzna przeznaczona do dezynfekcji w płynach

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza w/w głowicę.



PROGRAM REGIONALNY
NARZĘDZIA STRATEGIA SPÓJNOŚĆ



Unia Europejska
Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego

4. dokładność $\pm 2\%$

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE 3:

SIWZ: Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia oryginalnych folderów producenta. Producenci podają w swoich prospektach różne dane, niekoniecznie będą one potwierdzeniem parametrów wymaganych przez Zamawiającego. Jest na rynku polskim tylko 1 producent, firma MED podająca dokładnie wszystkie parametry wymagane, co narusza ustawę o uczciwej konkurencji.

Prosimy o dopuszczenie stron katalogowych dystrybutora, potwierdzających spełnienie wszystkich parametrów wymaganych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na rezygnację z w/w wymagań. Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem VII w Uwadze SIWZ wskazuje możliwości dot. potwierdzenia parametrów technicznych urządzenia na jaki jest składana oferta tj.

„Uwaga!

Brak opisu poszczególnych parametrów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia tak w ofercie jak i w załączonych do oferty **materiałach informacyjnych** opisujących przedmiot zamówienia, niezgodność zapisów w ww. dokumentach lub niezgodność zapisów w ww. dokumentach z opisem przedmiotu zamówienia dokonany przez Zamawiającego będzie traktowane jako brak danego parametru w oferowanym przedmiocie zamówienia i skutkować będzie odrzuceniem oferty.

W przypadku, gdy dany parametr wskazany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ nie jest **opisany w materiałach informacyjnych** można **załączyć oświadczenie wytwórcy** lub jego autoryzowanego przedstawiciela na terenie Polski potwierdzające istnienie wymaganych przez Zamawiającego parametrów w oferowanym przedmiocie zamówienia.”

PYTANIE 4:

Co Zamawiający miał na myśli w rozdziale IV punkt 6 Załącznika nr 3 SIWZ nr sprawy GOZ.271.2.2013 „przesłona obiektywu nastawiana mechanicznie z płynną regulacją”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż „przesłona obiektywu nastawiana mechanicznie z płynną regulacją” rozumie jako przesłone obiektywu regulowaną manualnie poprzez płynny ruch.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający dopuszcza kolposkop z okularami 12.x?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający dopuszcza kolposkop z 5 wskaźnikami: 2.7/4.2/6.7/10.7/16.7?



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚĆ



Unia Europejska
Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zmienia termin składania ofert na dzień 28.10.2013r. do godz. 12:00 oraz otwarcia ofert, które odbędzie się w dniu 28.10.2013r. o godz. 12:30.

GMINNY OŚRODEK ZDROWIA
83-250 Skarszewy
ul. Dworcowa 11, tel. (058) 5882493
tel. (058) 588 25 00, 588 27 30
NIP 592-18-71-206, Reg 190065495

Z poważaniem

DYREKTOR
Gminnego Ośrodka Zdrowia
w Skarszewach
lek. med. Joanna Mustalerc